
Informacja 

z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy  w Turku, 

które odbyło się w dniu 15.11.2016 r. 

 

W dniu 15 listopada 2016 r. odbyło się X wyjazdowe posiedzenie Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Turku. Odpowiadając na zaproszenie Pana Witolda Jareckiego Dyrektora 

SUN GARDEN POLSKA Spółka z o.o. posiedzenie odbyło się w siedzibie Spółki  

w Malanowie. Rada obradowała realizując przyjęty porządek posiedzenia. Na wstępie Rada 

zapoznała się z aktualną sytuacją na lokalnym rynku pracy. Następnie odbył się panel 

dyskusyjny w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości pn. „Rozwój 

przedsiębiorczości w Powiecie Turecki”. Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to inicjatywa 

mająca na celu promowanie idei przedsiębiorczości oraz współpracy między firmami  

a szkołami, uniwersytetami, organizacjami pozarządowymi i instytucjami państwowymi. 

Uczestnicy biorący udział w dyskusji wskazywali na bariery, które utrudniają rozwój 

przedsiębiorczości w powiecie tureckim oraz wskazali na szereg rozwiązań i inicjatyw 

mających wpływ na rozwój przedsiębiorczości opartej na nowoczesnych technologiach oraz 

dobrze wykształconych i przeszkolonych zasobów kadrowych. 

 

 



 
Światowy Tydzień Przedsiębi orczości (Gl obal Entr epreneurshi p Week)  to ogólnoświ atowa inicj atywa, mającą na celu promowanie idei „bycia przedsięb iorczym” wśród młodych ludz i 

Następnie Rada procedowała nad projektami uchwał dotyczących: 

1. zmiany uchwały Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku Nr 4/2016 z dnia  

05 kwietnia 2016 r. w sprawie zaopiniowania wyboru form aktywizacji zawodowej 

bezrobotnych i innych uprawnionych osób oraz propozycji przeznaczenia środków 

Funduszu Pracy w 2016 r.; 

2. zaopiniowania proponowanych przez Starostę zmian realizacji programów 

specjalnych. 

Przedstawione projekty uchwał Rada zaopiniowała pozytywnie.  

Ponadto na posiedzeniu przedstawione zostały rekomendacje i wnioski wypracowane na 

szkoleniu członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku pn. „Zakres działania PRRP w 

świetle utraty przez powiat funkcji społeczno-gospodarczych”. Pani Beata Bartczak – 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku wystąpiła z prośbą do członków Rady  

o zainicjowanie działań zmierzających do minimalizacji negatywnych skutków jakie mogą 

mieć miejsce w powiecie tureckim w związku z zapowiedzianą likwidacją przemysłu 

paliwowo-energetycznego.  

Uczestnicy posiedzenia skorzystali również z możliwości zwiedzenia firmy SUN GARDEN 

POLSKA Spółka z o.o. w Malanowie. Zapoznali się z nowoczesnymi procesami 

technologicznymi, procesem pracy oraz produkowanym asortymentem.  


